Совет ИВО
Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Смоленск
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 10.09.2025г.
Утверждаю: ИВАС Кут Хуми, Глава подразделения
ИВДИВО Смоленск Подгорная В.
Присутствовали 11 Аватаров/Аватаресс:
1. Подгорная Вероника
2. Овчиникова Ирина
3. Буркова Наталья
4. Ходусева Валентина
5. Дроздова Ирина
6. Банашинская Светлана
7. Воронцова Ольга
8. Романков Василий
9. Тарасенкова Валентина
10. Иванова Валентина
11. Мельникова Валентина

СОСТОЯЛИСЬ:
1) Вхождение в Огонь и Синтез Совета ИВО стяжание Ядра и Плана Синтеза Совета ИВО.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
 2) Стяжание 14 - ти 4096-этажных ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Смоленск в 7-ми космосах.
Отв. Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО ИВАС Кут Хуми , Вероника Подгорная.
 3) Обсуждение синтез деятельности командой ДП Совета ИВО и составление Плана Синтеза на следующий 2025 /2026 служебный год.
Отв. Каждый ДП Совета ИВО.
 4)Подведение итогов Совета ИВО.
РЕШЕНИЯ:
Не принимались

ГОЛОСОВАНИЯ:
Не проводились

КЛЮЧЕВЫЕ СЛОВА:
1.ИВДИВО-здания 2.План синтеза

                          Глава Совета ИВО подразделения ИВДИВО Подгорная Вероника
ИВДИВО –Секретарь подразделения ИВДИВО Буркова Наталья